BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 705/QĐ-BNN-TCLN
	Hà Nội, ngày 30 tháng 3 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT PHÍ QUẢN LÝ CHƯƠNG TRÌNH BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG PHẦN TRUNG ƯƠNG (0,7% VỐN LÂM SINH)
BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Nghị định số 75/2009/NĐ-CP ngày 10/9/2009 của Chính phủ về sửa đổi Điều 3 Nghị định số 01/2008/NĐ-CP của Chính phủ;
Căn cứ Quyết định số 60/2010/QĐ-TTg ngày 30/9/2010 của Thủ tướng Chính phủ Ban hành các nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ vốn đầu tư phát triển bằng nguồn ngân sách nhà nước giai đoạn 2011-2020;
Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-TTg ngày 09/01/2012 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Kế hoạch bảo vệ và phát triển rừng giai đoạn 2011-2020;
Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-TTg ngày 09/01/2012 của Thủ tướng Chính phủ về thành lập Ban Chỉ đạo nhà nước về Kế hoạch bảo vệ và phát triển rừng giai đoạn 2011-2020;
Căn cứ Quyết định số 205/QĐ-BNN-TCCB ngày 07 tháng 01 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc thành lập Văn phòng Ban Chỉ đạo nhà nước về Kế hoạch Bảo vệ và phát triển rừng giai đoạn 2011-2020;
Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-BKHĐT ngày 18 tháng 01 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch Đầu tư về giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư phát triển nguồn Ngân sách nhà nước năm 2012;
Căn cứ Văn bản số 212/BNN-KH ngày 03/2/2012 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn thông báo danh mục và kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn NSNN năm 2012;
Xét đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Lâm nghiệp – Chánh văn phòng Ban Chỉ đạo nhà nước, Vụ trưởng Vụ: Kế hoạch, Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch hoạt động và dự toán phí quản lý Chương trình bảo vệ và phát triển rừng phần Trung ương (0,7% vốn lâm sinh) cho Văn phòng Ban Chỉ đạo nhà nước về Kế hoạch bảo vệ và phát triển rừng giai đoạn 2011-2020 với các nội dung sau:
1. Tham mưu giúp Ban Chỉ đạo nhà nước tổ chức thực hiện các nhiệm vụ, hoạt động của Ban Chỉ đạo nhà nước quy định theo Quyết định số 57/QĐ-TTg ngày 09/01/2012 về phê duyệt Kế hoạch bảo vệ và phát triển rừng giai đoạn 2011-2020 và Quyết định số 58/QĐ-TTg ngày 09/01/2012 của Thủ tướng Chính phủ về thành lập Ban Chỉ đạo nhà nước và Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo nhà nước về Kế hoạch Bảo vệ và phát triển rừng giai đoạn 2011-2020.
2. Tổng kinh phí: 7.000.000.000 đồng (Bảy tỷ đồng chẵn).
(Chi tiết hoạt động, nhiệm vụ, dự toán theo phụ biểu 01 đính kèm).
Điều 2. Giao Tổng cục trưởng Tổng cục Lâm nghiệp - Chánh Văn phòng Ban chỉ đạo Nhà nước về Kế hoạch bảo vệ phát triển rừng giai đoạn 2011-2020, phê duyệt dự toán chi tiết các nội dung chi cụ thể và tổ chức thực hiện theo quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng các Vụ Kế hoạch, Tài Chính, Tổng cục trưởng Tổng cục Lâm nghiệp và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng Cao Đức Phát (để b/c);
- Bộ KH&ĐT, Bộ TC;
- Kho bạc NN TP.Hà Nội;
- Các Vụ: Kế hoạch, Tài chính;
- Lưu: VT, TCLN,VPBCĐ.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Đăng Khoa